
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 17 października 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie określenia wysokości stawek za 
wynajem pomieszczeń w budynkach stanowiących własność Gminy 

Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz § 18 ust. 1 i 3 Uchwały nr 
XXVII/162/09 Rady Gminy Brodnica z dnia 16 lutego 2009 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz.Urz. Woj.  Kuj. – Pom. z 2009 r. , Nr 19, 
poz. 396 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica nr 9/2020 z dnia 30 stycznia 
2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek za wynajem pomieszczeń 
w budynkach stanowiących własność Gminy Brodnica (zmienionym zarządzeniem 
Wójta Gminy Brodnica nr 69/2021 z dnia 23 czerwca 2021) dodaje się ust. 3 i 4 
w następującym brzmieniu: 

„3. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności w celu prowadzenia 
nieodpłatnych zadań i działań, w tym oświatowych, opiekuńczo – 
wychowawczych, kulturalnych, sportowych, aktywizujących 
i integracyjnych na rzecz mieszkańców Gminy Brodnica stawki określone 
w ust. 1 obniża się o 75%. 

4. Obniżenie czynszu obowiązuje na cały czas realizacji zadania.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3553A362-8247-45BC-B1A0-3502E8C9AB4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2


